162

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729162: Piepravu zajistuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 1 aZ 27,101 az 107)
Linka 728162: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 71 aZ 75)

Boskovice - Cerna Hora - Kufim

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

1DS g JMK

Plati od 1.2.2010 do 11.12.2010

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 101 107 103 105
Usek| Zéna Zastavka £ £ £ < | «H| = < |« = ES ES ES ES ES et |t | ot ®t

265 Boskovice, 17.listopadu 4:53 | 6:23 8:23 16:53] 18:23 | 19:23 4:53 | 7:35 | 11:35| 16:53
265 Boskovice, aut.st. 4:57 | 6:27 | 6:52 | 8:27 | 9:27 | 10:29 12:27 | 13:29 | 14:29| 15:29 | 16:57 | 18:27 | 19:27 | 20:29 | | 4:57 | 7:39 | 11:39| 16:57
265 Boskovice, nemocnice 4:59 | 6:29 | 6:54 | 8:29 | 9:29 | 10:31| 12:29] 13:31] 14:31] 15:31] 16:59 | 18:29 | 19:29 | 20:31 4:59 | 7:41 | 11:41] 16:59
265 Boskovice, Mladkov (z) 5:02 | 6:32 | 6:57 | 8:32 | 9:32 | 10:34 | 12:32| 13:34 | 14:34 | 15:34 | 17:02 | 18:32| 19:32| 20:34 | | 5:02 | 7:44 | 11:44| 17:02
265 Boskovice, Mladkov, pekarna (z) 5:03 | 6:33 | 6:58 | 8:33 | 9:33 | 10:35| 12:33 | 13:35] 14:35| 15:35| 17:03 | 18:33| 19:33| 20:35| | 5:03 | 7:45 | 11:45| 17:03
265 Skalice nad Svitavou, Zel.st. prij.| 5:05 | 6:35 | 7:00 | 8:35 | 9:35 | 10:37 | 12:35| 13:37 | 14:37 | 15:37 | 17:05| 18:35] 19:35] 20:37 | | 5:05 | 7:47 | 11:47 | 17:05

= S2 Krenovice 5:11 7:11 14:43 | 15:43 | 17:11 5:11 17:11

= S2 Letovice 5:17 6:50 8:50 9:50 | 10:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 18:50 | 19:50 | 20:50

= R2 Brno 6:41 8:41 10:41 | 12:41 14:41 | 15:41 18:41 20:41

= R2 Letovice 7:22 17:22 17:22
265 Skalice nad Svitavou, Zel.st. odj.| 5:07 | 6:37 | 7:00 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 17:07 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | | 5:07 | 7:47 | 11:47| 17:07
265 Jablonany, rozc.1.0 (z) 5:10 | 6:40 | 7:03 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:40| 17:10| 18:40| 19:40| 20:40( | 5:10 | 7:50 [ 11:50| 17:10
265 Krhov 5:13 | 6:43 | 7:06 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 12:43 | 13:43| 14:43 | 15:43| 17:13 ] 18:43 | 19:43 | 20:43 || 5:13 | 7:53 | 11:53 | 17:13
256 Lysice, Perna (z) 5:16 | 6:46 | 7:09 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 17:16 | 18:46 | 19:46 | 20:46 || 5:16 | 7:56 | 11:56 | 17:16
246 Bofitov, ZD (z) 519 | 6:49 | 7:12 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 12:49| 13:49| 14:49| 15:49| 17:19] 18:49| 19:49| 20:49 || 5:19 | 7:59 | 11:59| 17:19
246 Cerna Hora, nam. pFij.| 5:22 | 6:52 | 7:15 | 8:52 | 9:52 | 10:52| 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 17:22 | 18:52 | 19:52] 20:52 | | 5:22 | 8:02 | 12:02 | 17:22

= 235 Lomnice 6:55 8:55 10:55 |H312:55| 13:55 | 14:55 | 15:55 14:52

= 301 Brno 5:25 6:55 7.'18 9:05 | 10:05 | 11:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 156:55 | 17:25 | 19:05 | 20:05 5:25 8:05 | 12:05 | 17:25
246 Cerna Hora, nam. odj.| 5:25 17:25 5:25 | 8:05 | 12:05]17:25
246 Cerna Hora, Na kopci 5:26 17:26 5:26 | 8:06 | 12:06 | 17:26
236 Zavist 5:31 17:31 5:31 | 8:11 | 12:11]17:31
236 Milonice 5:33 17:33 5:33 | 8:13 | 12:13 ] 17:33
236 Lazany, rozc.Ujezd (z) 5:35 17:35 5:35 | 8:15 | 12:15] 17:35
226 Lazany 5:36 17:36 5:36 | 8:16 | 12:16| 17:36
226 Liplvka 5:38 17:38 5:38 | 8:18 | 12:18| 17:38
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 5:42 17:42 5:42 | 8:22 | 12:22| 17:42
310 Kufim, TYCO 5:44 17:44 5:44 | | ! |17:44
310 Kufim, TOS 5:46 17:46 5:46 | 8:24 | 12:24| 17:46
310 Kufim, poliklinika 5:47 17:47 5:47 | 8:25 | 12:25| 17:47
310 Kufim,kult.dim 5:48 17:48 5:48 | 8:26 | 12:26| 17:48
310 Kufim, zZel.st. 5:51 17:51 5:51 | 8:29 | 12:29]17:51

Vysvétlivky: 100115
= spoje navazujici na linku 162 -

(z) zastavka celodenné na znameni Stastnou cestu s IDS JMK 3 | 225576 S 25325

R jede v pracovnich dnech 310 1226 236 246 . &e? Soicenas
® jede v sobotu :

t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 235,301 Bomoﬁ Jro) 234,258 8
jede od 1.5. do 31.10. fovirom 0261202
H3 nejede od 1.7. do 31.8. \ Soskoviee
jede od 1.7. do 31.8. 220 \ :

Lipavka |
3 [} 152 :
33‘022 T‘g 301 265
3
71,310




1 62 Kufim - Cerna Hora - Boskovice DS iy JIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.2.2010 do 11.12.2010
Linka 728162: Piepravu zajituje: CAD Blansko a.s.,NadraZni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 70,74, spoj 6 v H3)
Linka 729162: Piepravu zajistuje: CSAD Tidnov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tignov (spoje 4, 8 aZ 28,102 aZ 108, spoj 6 v EH)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 102 108 104 106
Usek|Z6na Zastavka B < | sHF| % £ B < | «H| % B £ K B R ot (e8| ot | et
310 Kufim, zel.st. 6:05 18:05 6:05 | 8:30 | 13:30| 18:05
310 Kufim,kult.dim 6:08 18:08 6:08 | 8:33 | 13:33| 18:08
310 Kufim, poliklinika 6:09 18:09 6:09 | 8:34 | 13:34] 18:09
310 Kufim, TOS 6:10 18:10 6:10 | 8:35 | 13:35| 18:10
310 Kufim, TYCO 6:12 18:12 6:12 ! { 18:12
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 6:13 18:13 6:13 | 8:37 | 13:37] 18:13
226 LipGvka 6:16 18:16 6:16 | 8:41 | 13:41] 18:16
226 Lazany 6:18 18:18 6:18 | 8:43 | 13:43] 18:18
236 Lazany, rozc.Ujezd (z) 6:19 18:19 6:19 | 8:44 | 13:44]18:19
236 Milonice 6:21 18:21 6:21 | 8:46 | 13:46| 18:21
236 Zavist 6:23 18:23 6:23 | 8:48 | 13:48] 18:23
246 Cerna Hora, Na kopci 6:28 18:28 6:28 | 8:53 | 13:53| 18:28
246 Cerna Hora, nam. 5:04 | 6:29 | 7:15 | 7:24 | 10:04] 11:04 | 13:04 | 14:04 ] 15:04 [ 16:04 | 17:04 | 18:29 | 20:04 | 21:04 | | 6:29 | 8:54 | 13:54 | 18:29
= 301 Bystré 6.29 18:29 6.29 8:54 | 13:54 | 18:29
246 Bofitov, ZD (z) 5:07 | 6:32 | 7:18 | 7:27 | 10:07| 11:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:32| 20:07 | 21:07 | | 6:32 | 8:57 | 13:57 | 18:32
256 Lysice, Perna (z) 5:10 | 6:35 | 7:21 | 7:30 | 10:10| 11:10| 13:10| 14:10| 15:10| 16:10| 17:10| 18:35] 20:10| 21:10| | 6:35 | 9:00 | 14:00| 18:35
265 Krhov 5:12 | 6:37 | 7:23 | 7:32 | 10:12] 11:12| 13:12| 14:12| 15:12| 16:12| 17:12| 18:37 | 20:12| 21:12| | 6:37 | 9:02 | 14:02| 18:37
265 Jablonany, rozc.1.0 (z) 5:15 | 6:40 | 7:26 | 7:35 | 10:15| 11:15]| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:40| 20:15| 21:15| | 6:40 | 9:05 | 14:05| 18:40
265 Skalice nad Svitavou, Zel.st. pfij.| 5:18 | 6:43 | 7:29 | 7:38 | 10:18] 11:18| 13:18| 14:18| 15:18| 16:18| 17:18] 18:43| 20:18| 21:18| | 6:43 | 9:08 | 14:08| 18:43
265 Skalice nad Svitavou, Zel.st. odj.| 5:18 | 6:43 | 7:29 | 7:38 | 10:18| 11:18 13:18 | 14:18 | 15:18| 16:18| 17:18| 18:43| 20:20 | 21:25| | 6:43 | 9:08 | 14:08 | 18:43
265 Boskovice, Mladkov, pekarna (z) 5:20 | 6:45 | 7:31 | 7:40 | 10:20| 11:20| 13:20| 14:20| 15:20| 16:20| 17:20| 18:45| 20:22| 21:27 || 6:45 | 9:10 | 14:10| 18:45
265 Boskovice, Mladkov (z) 5:21 | 6:46 | 7:32 | 7:41 | 10:21| 11:21 | 13:21| 14:21 | 15:21| 16:21 | 17:21| 18:46 | 20:23 | 21:28 | | 6:46 | 9:11 | 14:11| 18:46
265 Boskovice, nemocnice 5:24 | 6:49 | 7:35 | 7:44 | 10:24| 11:24| 13:24 | 14:24 | 15:24| 16:24 | 17:24 | 18:49| 20:26 | 21:31| | 6:49 | 9:14 | 14:14| 18:49
265 Boskovice, aut.st. 5:26 | 6:51 | 7:37 | 7:46 | 10:26 | 11:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:51 | 20:28 | 21:33 | | 6:51 | 9:16 | 14:16 | 18:51
265 Boskovice, 17.listopadu 5:29 7:40 | 7:49 16:29] 17:29| 18:54 6:54 | 9:19 [ 14:19] 18:54
Vysvétlivky: 100115

260,261,262
Boskovice

N —
B+oxT

jede od 1.5. do 31.10.
H3 nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8.

= spoje navazujici na linku 162 = 3 ; ;
zastavka celodenné na znameni Stastnou cestu s IDS JMK ! 225576 QAE o 2525
jede v pracovnich dnech 310 226 236 = 246 | Saezd Slcena
jede v sobotu ; N
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky wrel 242 38

T 265




